

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na **dostawę środków do odkażania i na rany**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Pakiet 4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał zaoferowania produktów zgodnych z ich aktualną klasyfikacją oraz na potwierdzenie należy dostarczyć aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu.

Odpowiedź: *Zaoferowane artykuły muszą spełniać wymagania opisane przez Zamawiającego. Zamawiający w postępowaniu żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych – na potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, takich jak etykieta lub opis lub ulotka informacyjna lub strona katalogu lub inny dokument szczegółowo opisujący oferowany przedmiot zamówienia (dotyczy pakietów od 1 do 4). Zaoferowane artykuły winne być dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z obowiązującymi przepisami.*

Pytanie nr 2. Pakiet 4 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności do zaoferowania sterylny, gotowy do użycia roztwór służący do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwanie włóknistych płaszczyzn biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki; bezzapachowy, zawierający poliheksanidynę i poloksamer; bez zawartości dodatkowych substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek oktenidyny; wyrób medyczny klasy III. Konfekcjonowany w op. 250 ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 3. Pakiet 4 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności do zaoferowania sterylny, gotowy do użycia roztwór służący do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwanie włóknistych płaszczyzn biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki ; bezzapachowy nie zawierający poliheksanidynę i poloksamer bez zawartości dodatkowych substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek oktenidyny; wyrób medyczny klasy III. Konfekcjonowany w op. 1000 ml

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 4. Pakiet 4 poz. 3. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności do zaoferowania sterylny, gotowy do użycia żel służący do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwanie włóknistych płaszczyzn biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki ; bezzapachowy, zawierający poliheksanidynę i poloksamer bez zawartości dodatkowych substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek oktenidyny; wyrób medyczny klasy III. Konfekcjonowany w op. 100 ml

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 5. Pakiet 4 poz. 4. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności do zaferowania sterylnej, gotowy do użycia żel służący do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwanie włóknistych płaszczyzn biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki ; bezzapachowy; zawierający poliheksanidynę i poloksamer bez zawartości dodatkowych substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek oktenidyny; wyrób medyczny klasy III. Konfekcjonowany w op.30 ml

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6. Pakiet 4 poz. 5. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności do zaferowania specjalistycznej maści opartej na formule kwasów żywicznych i lignanów do leczenia ran, w tym odleżyn, owrzodzeń podudzi, zespołu stopy cukrzycowej, oparzeń II stopnia; zapewniając wysoką ochronę przeciwbakteryjną; nie wymaga aktywacji; w tubce umożliwiającą aplikację do ran o skomplikowanym kształcie i przetok. Typu SutriHeal Maść . op. 15 g.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.